ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” @Wﬁ’%
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) = §

. ,//'m,M: 10 doll ' Z//’,/(,.;f/k»)//f. Juﬁm\'

Dirigente Scolastico: dott.ssa Daniela Orabona

ISTITUTO COMPREMSINVG STATALE - "B, CROCE"-VITULAZIO
Prot. 0008632 del 177092021
07 (Uscita)

AL Personale Docente

SITO WEB della SCUOLA
Agli atti della Scuola

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO GPS DI 2° E 3°
FASCIA PERSONALE DOCENTE - A.S.2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il 0. M. n. 60 del 10/07/2020;
Visto la nota dell’ufficio IX A. T di Caserta n. 16087 del 03/09/2021;
Considerato che bisogna procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto

valide per I’a. s. 2021/22;
DECRETA

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitive d’istituto
GPS di 2° e 3° fascia, per 1’ A. S. 2021/22.
La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto 2° 3° fascia scuola
Infanzia, Primaria e Primo Grado personale docente A. S. 2021/22 di cui all’oggetto, visionabili
sul sito Web dell’istituto: www.icvitulazio.edu.it

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Daniela Orabona
Il documento e firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Tel./Fax.: 0823990417 Cod. Mecc.: CEIC82500B Cod. Fisc.: 80101560615 C.U.U. UFBMNI

Email: ceic82500b@jistruzione.it Pee: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it



mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/



		2021-09-17T13:59:49+0200
	ORABONA DANIELA




